
 

 

UCHWAŁA NR 196/659/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok oraz zmiany planu 

finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2017 rok  
  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.) oraz §1 Uchwały Nr 

XL/236/2017 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 czerwca 2017 roku zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok, Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały. 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2017 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 96/2017  

z dnia 17 sierpnia 2017 roku o zwiększeniu (z rez. cel. b. p. poz. 26) planu dotacji  

w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80110 – Gimnazja, §2110 – 

15.751,22 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztów zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.  

2. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 683 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130 – Szkoły 

zawodowe do §4410 – podróże służbowe krajowe z przeznaczeniem na podróże 

służbowe pracowników.  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku  

o przeniesienie kwoty 9.286 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w związku  

z koniecznością zabezpieczenie planu wydatków w rozdziale 80120 – Licea 

ogólnokształcące, §3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  

z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla dwóch zwalnianych nauczycieli.  

4. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzja Nr 99/2017  

z dnia 21 sierpnia 2017 roku o zwiększeniu ( z rez. cel. b. p. poz. 53) planu dotacji  

w dziale 855 – Rodzina, rozdziale 85508 – Rodziny zastępcze, §2130 – 130.205,87 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zatrudnienia przez powiat koordynatorów 

rodzinnej pieczy zastępczej. 

5. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 7.800 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  

z przeznaczeniem na opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

(1.000 zł) oraz na wykonanie remontu dachu w budynku przy ul. Spokojnej 13 (6.800 

zł) oraz o przeniesienie kwoty 2.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 92105 – 

Pozostałe zadania w zakresie kultury z §4300 – zakup usług pozostałych na §4210 – 

zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na współorganizację dożynek 

powiatowych.   

6. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 97/2017  

z dnia 21 sierpnia 2017 roku o zmniejszeniu planu dotacji w dziale 851 – Ochrona 

zdrowia, rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, §2110 – 130.000 zł 

przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

bezrobotne bez prawa do zasiłku.  

7. w związku z koniecznością wykonania remontu oraz dostosowania pomieszczeń na 

potrzeby Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie zabezpiecza się środki  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne, §4270 – zakup usług remontowych w kwocie 11.000 zł z rezerwy 

celowej utworzonej na wydatki oświatowe.  

 

 


